
ZARZĄDZENIE Nr 482/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 16 lipca 2008 r.

w sprawie odrzucenia oferty złożonej na udzielenie zamówienia publicznego
i zatwierdzenia przetargu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Odrzucam ofertę złożoną przez Zakład Ogólnobudowlany Edward Matuszak
ul. Jagiellońska 21a/2, Chojna na zamówienie publiczne pn. „Wymiana
pokrycia dachowego na budynku Środowiskowego Domu Samopomocy przy
ul. Orląt 10 w Chojnie”, ponieważ złożona oferta zawiera omyłkę rachunkową
w obliczeniu ceny, której nie można poprawić na podstawie art. 88 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz wystąpiły błędy
w obliczeniu ceny tj. przyjęcie nie właściwej stawki podatku VAT.

§ 2 Zatwierdzam przetarg na zamówienie publiczne pn. „Wymiana pokrycia
dachowego na budynku Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Orląt
10 w Chojnie” i jako najkorzystniejszą przyjmuję ofertę Zakładu Usługowo
Produkcyjnego DACHY W. Skowroński ul. Wojska Polskiego 30, Dębno,
za kwotę 106.215,59 zł. brutto.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 482/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 482/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 482/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 482/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 482/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 482/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 482/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




